
 

 
ZARZĄDZENIE NR   3125  /2018 
PREZYDENTA MIASTA RADOMIA 

z dnia  20 czerwca 2018 r. 

w sprawie: zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego za 2017 r.  
 Miejskiej Biblioteki Publicznej im. Józefa A. i Andrzeja S. Załuskich  
 w Radomiu.  

Na podstawie art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości  (tekst 
jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 395 z późn. zm.), w związku z art. 29 ust. 5 ustawy  
o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r.  poz. 862 
z późn. zm.)  i  § 4 ust. 1  Zarządzenia   Nr 457/2011 Prezydenta Miasta Radomia z dnia  
31 marca 2011 roku w sprawie zatwierdzania rocznych sprawozdań finansowych 
samorządowych instytucji kultury zarządzam, co następuje: 

§ 1.  Zatwierdza się roczne sprawozdanie finansowe za 2017 r. Miejskiej Biblioteki Publicznej 
im. Józefa A. i Andrzeja S. Załuskich, z siedzibą w Radomiu, ul. Piłsudskiego 12, składające się z:  

1) bilansu,  

2) rachunku zysków i strat,  

3) informacji dodatkowej do sprawozdania finansowego.  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

PREZYDENT MIASTA 

 

        (-) Radosław Witkowski 

 


